
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

25 березня 2025 року                          селище Слобожанське                                      № 105/р/п 

 

Про представництво інтересів  

Слобожанської селищної ради  

та її виконавчого органу 

 

 Згідно з Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись 

Конституцією України, Цивільним кодексом України, Законом України „Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо розширення можливостей самопредставництва в 

суді органів державної влади, органів влади Автономної Республіки Крим, органів місцевого 

самоврядування, інших юридичних осіб незалежно від порядку їх створення”, з метою 

здійснення представництва інтересів Слобожанської селищної ради та її виконавчого органу 

‒ виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Припинити повноваження представляти інтереси Слобожанської селищної ради та її 

виконавчого органу ‒ виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, у судах загальної 

юрисдикції, у тому числі загальних та спеціалізованих судах, судах апеляційної та касаційної 

інстанції без довіреності (самопредставництво), з правами та обов’язками сторони справи, 

третьої особи, учасника справи, у тому числі учасника у справах про банкрутство, 

передбаченими чинним законодавством України, та правом посвідчення копій документів:  

заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів (з питань 

надзвичайних ситуацій та цивільного захисту, співпраця з правоохоронними та іншими 

державними органами) Борисова Сергія Семеновича, 09.11.1962 р. н., ідентифікаційний 

номер 2295818535;  

головного спеціаліста юридичного відділу виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради Кучеренка Олега Юрійовича, 06.12.2000 р. н., ідентифікаційний номер 

3686503719. 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

                     

 

Селищний голова                                                       Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Начальник відділу загально- 

організаційного забезпечення 

___________________ Ольга ГАМАСЕНКО  

«______»____________________ 2025 рік 

Заступник начальника юридичного відділу 

 

___________________ Євгенія ВОРОНЮК 

«_________»________________ 2025 рік 

 

 

 



        

              

 

 

 

 


